
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Fältforskningsenheten, FFE Skördeår: 2000
Plan: R7- 410 Vårkorn. Sort * Behandling
ADB-nr: 073021 Län-fnr: LB-211-2000 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Hushållningssällskapet Utförar-ansvarig: Johan Hansson, 0411 205 11

Sandby gård  BORRBY 2000-11-22
Jbr-omr: 1b A Gödsling Kg Medel N   P   K

2000-03-21 330 N 28 92

Sådatum : 2000-03-22
Förfrukt: Sockerbetor
Jordart: mmh l Mo
pH-värde: 6.7 Växtskydd

2000-06-03 Amistar 0,3 l + Stereo 0,6 l
2000-06-09 Sumi Alpha, hela försöket
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 Obehandlat  Sortblandning 6840 100 109 1.8 17.2 15.3 686 08-01 132 55 2 4 1.75 10.9 1 1
 Obehandlat  NS Baronesse (SW) 6290 100 100 1.5 17.3 15.3 689 07-29 129 63 5 3 1.81 11.3 0 1
 Obehandlat  BRE Alexis (SW) 5940 100 94 1.5 17.8 15.5 686 08-02 133 58 0 3 1.68 10.5 0 0
 Obehandlat  BRE Barke (PL) EU 6390 100 102 1.5 18.8 16.6 696 08-01 132 60 0 3 1.70 10.6 0 0
 Obehandlat  SW 1562 6480 100 103 1.2 17.6 15.4 694 08-01 132 63 0 4 1.73 10.8 4 1
 Obehandlat  SW 1650 7170 100 114 1.6 18.1 15.8 678 08-03 134 50 3 3 1.67 10.5 1 0
 Obehandlat  SW 1656 6910 100 110 1.4 18.8 15.9 669 08-03 134 50 3 3 1.77 11.1 0 0
 Obehandlat  SW 1731 6450 100 103 1.1 18.1 15.9 700 08-02 133 53 0 3 1.77 11.1 0 0
 Obehandlat  SW 1740 6610 100 105 1.2 17.7 15.4 689 07-31 131 50 0 3 1.71 10.7 1 0
 Obehandlat  SJ 957062 (SW) 6690 100 106 1.2 21.2 17.2 694 08-03 134 50 1 4 1.73 10.8 0 0
 Obehandlat  SW 2680 4120 100 66 3.4 16.5 15.1 775 08-01 132 50 8 3 2.07 13.0 1 0
 Obehandlat  SW 1905 6820 100 108 1.5 17.6 15.2 688 08-02 133 60 0 3 1.69 10.6 1 1
 Obehandlat  SW 1928 6000 100 95 1.6 18.5 16.7 706 08-02 133 63 1 3 1.98 12.4 0 0
 Obehandlat  SW 1965 7000 100 111 1.4 20.2 16.7 691 08-03 134 53 3 3 1.77 11.1 1 0
 Obehandlat  SW 2063 5890 100 94 1.6 18.0 15.3 668 08-05 136 50 1 3 1.71 10.7 1 0
 Obehandlat  SW 2083 6060 100 96 1.4 20.4 16.8 707 08-02 133 58 1 3 1.94 12.2 1 0
 Obehandlat  CSBA 4651-4 (Prestige)(Pl) 6660 100 106 1.5 18.0 15.5 690 08-03 134 60 0 5 1.82 11.4 0 1
 Obehandlat  NS 99/1108 (SSd) 6330 100 101 1.5 17.4 14.7 674 08-01 132 60 3 5 1.82 11.4 0 2
  Behandlat  Sortblandning 7060 103 94 1.7 19.2 16.3 686 51.4 08-04 135 55 0 1 1.77 11.1 0 0
  Behandlat  NS Baronesse (SW) 7510 119 100 1.4 18.3 16.3 700 49.2 08-03 134 60 1 1 1.73 10.8 0 0
  Behandlat  BRE Alexis (SW) 6790 114 90 1.3 20.8 17.1 695 51.0 08-02 133 60 0 1 1.75 10.9 0 0 79 13
  Behandlat  BRE Barke (PL) EU 6910 108 92 1.6 20.1 19.6 704 54.7 08-02 133 65 0 1 1.79 11.2 0 0 85 8
  Behandlat  SW 1562 6960 108 93 1.3 19.1 17.2 699 55.6 08-04 135 63 0 1 1.75 11.0 0 0 75 17
  Behandlat  SW 1650 7830 109 104 1.4 19.9 16.2 685 45.8 08-03 134 50 0 1 1.77 11.1 0 0 87 8
  Behandlat  SW 1656 7420 107 99 1.4 20.4 16.8 686 53.1 08-02 133 50 0 1 1.71 10.7 0 0 86 9
  Behandlat  SW 1731 6690 104 89 1.2 19.5 16.7 700 50.6 08-02 133 55 0 1 1.83 11.4 0 0 80 14
  Behandlat  SW 1740 7170 108 95 1.1 17.9 15.4 680 46.5 08-04 135 50 0 1 1.75 10.9 0 0 72 18
  Behandlat  SJ 957062 (SW) 7260 109 97 1.4 21.6 17.3 692 52.4 08-01 132 50 0 1 1.78 11.1 0 0 81 14
  Behandlat  SW 2680 4840 117 64 2.4 17.1 16.3 782 44.2 08-04 135 58 1 1 2.02 12.6 0 0 24 49
  Behandlat  SW 1905 6990 102 93 1.4 18.8 17.4 692 47.4 08-02 133 58 0 1 1.71 10.7 0 0 71 20
  Behandlat  SW 1928 6220 104 83 1.5 18.9 18.1 702 48.6 08-03 134 60 0 1 1.86 11.6 0 0 79 14
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Fältforskningsenheten, FFE Skördeår: 2000
Plan: R7- 410 Vårkorn. Sort * Behandling
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Förfrukt: Sockerbetor
Jordart: mmh l Mo
pH-värde: 6.7 Växtskydd

2000-06-03 Amistar 0,3 l + Stereo 0,6 l
2000-06-09 Sumi Alpha, hela försöket
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  Behandlat  SW 1965 7390 106 98 1.3 20.5 17.6 692 44.9 08-02 133 58 1 1 1.79 11.2 0 0 79 15
  Behandlat  SW 2063 6900 117 92 1.7 18.3 15.4 666 45.5 07-30 130 50 0 1 1.74 10.9 0 0 75 13
  Behandlat  SW 2083 6490 107 86 1.0 20.8 16.5 706 46.6 08-03 134 58 0 1 1.93 12.1 0 0 81 12
  Behandlat  CSBA 4651-4 (Prestige)(Pl) 6500 98 87 1.5 19.2 16.1 680 51.7 08-06 137 58 0 1 1.86 11.7 0 0 83 10
  Behandlat  NS 99/1108 (SSd) 7260 115 97 1.3 19.3 16.3 694 53.5 08-03 134 60 0 2 1.84 11.5 0 1 87 8
 Sortblandning              < 9801> 6950 101 1.8 18.2 15.8 686 51.4 134 55 1 3 1.76 11.0 1 1
 NS Baronesse (SW)          < 9101> 6900 100 1.4 17.8 15.8 694 49.2 132 61 3 2 1.77 11.1 0 0
 BRE Alexis (SW)            < 8804> 6360 92 1.4 19.3 16.3 691 51.0 133 59 0 2 1.72 10.7 0 0 79 13
 BRE Barke (PL) EU          < 9622> 6650 96 1.6 19.5 18.1 700 54.7 133 63 0 2 1.75 10.9 0 0 85 8
 SW 1562                    < 9922> 6720 97 1.3 18.4 16.3 696 55.6 134 63 0 3 1.74 10.9 2 1 75 17
 SW 1650                    < 9923> 7500 109 1.5 19.0 16.0 682 45.8 134 50 2 2 1.72 10.8 1 0 87 8
 SW 1656                    < 9924> 7160 104 1.4 19.6 16.3 678 53.1 134 50 2 2 1.74 10.9 0 0 86 9
 SW 1731                    < 9926> 6570 95 1.2 18.8 16.3 700 50.6 133 54 0 2 1.80 11.3 0 0 80 14
 SW 1740                    < 9927> 6890 100 1.2 17.8 15.4 685 46.5 133 50 0 2 1.73 10.8 1 0 72 18
 SJ 957062 (SW)             < 9928> 6970 101 1.3 21.4 17.2 693 52.4 133 50 0 3 1.76 11.0 0 0 81 14
 SW 2680                    <20007> 4480 65 2.9 16.8 15.7 778 44.2 134 54 4 2 2.05 12.8 0 0 24 49
 SW 1905                    <20008> 6900 100 1.5 18.2 16.3 690 47.4 133 59 0 2 1.70 10.7 1 0 71 20
 SW 1928                    <20009> 6110 89 1.6 18.7 17.4 704 48.6 134 61 1 2 1.92 12.0 0 0 79 14
 SW 1965                    <20010> 7190 104 1.4 20.4 17.1 692 44.9 134 55 2 2 1.78 11.2 0 0 79 15
 SW 2063                    <20011> 6390 93 1.7 18.1 15.3 667 45.5 133 50 1 2 1.73 10.8 1 0 75 13
 SW 2083                    <20012> 6270 91 1.2 20.6 16.6 706 46.6 134 58 1 2 1.94 12.2 0 0 81 12
 CSBA 4651-4 (Prestige)(Pl) < 9929> 6580 95 1.5 18.6 15.8 685 51.7 136 59 0 3 1.84 11.6 0 1 83 10
 NS 99/1108 (SSd)           <20013> 6800 98 1.4 18.3 15.5 684 53.5 133 60 1 3 1.83 11.5 0 1 87 8
 Obehandlat 6370 100 1.6 18.3 15.8 693 133 56 2 3 1.78 11.2 1 0
 Behandlat 6900 108 1.5 19.4 16.8 697 49.6 134 56 0 1 1.80 11.3 0 0 77 15

-X- 6630
CV% 4.6
OBS 72
PROB F1 .2587
PROB F2 .0001



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3
Fältforskningsenheten, FFE Skördeår: 2000
Plan: R7- 410 Vårkorn. Sort * Behandling
ADB-nr: 073021 Län-fnr: LB-211-2000 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Hushållningssällskapet Utförar-ansvarig: Johan Hansson, 0411 205 11

Sandby gård  BORRBY 2000-11-22
Jbr-omr: 1b A Gödsling Kg Medel N   P   K

2000-03-21 330 N 28 92

Sådatum : 2000-03-22
Förfrukt: Sockerbetor
Jordart: mmh l Mo
pH-värde: 6.7 Växtskydd

2000-06-03 Amistar 0,3 l + Stereo 0,6 l
2000-06-09 Sumi Alpha, hela försöket
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PROB F1*F2 .3028
LSD F1 2890
LSD F2 440
LSD F1*F2 700



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4
Fältforskningsenheten, FFE Skördeår: 2000
Plan: R7- 410 Vårkorn. Sort * Behandling
ADB-nr: 073021 Län-fnr: LB-211-2000 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Hushållningssällskapet Utförar-ansvarig: Johan Hansson, 0411 205 11

Sandby gård  BORRBY 2000-11-22
Jbr-omr: 1b A Gödsling Kg Medel N   P   K

2000-03-21 330 N 28 92

Sådatum : 2000-03-22
Förfrukt: Sockerbetor
Jordart: mmh l Mo
pH-värde: 6.7 Växtskydd

2000-06-03 Amistar 0,3 l + Stereo 0,6 l
2000-06-09 Sumi Alpha, hela försöket
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 Obehandlat  Sortblandning
 Obehandlat  NS Baronesse (SW)
 Obehandlat  BRE Alexis (SW)
 Obehandlat  BRE Barke (PL) EU
 Obehandlat  SW 1562
 Obehandlat  SW 1650
 Obehandlat  SW 1656
 Obehandlat  SW 1731
 Obehandlat  SW 1740
 Obehandlat  SJ 957062 (SW)
 Obehandlat  SW 2680
 Obehandlat  SW 1905
 Obehandlat  SW 1928
 Obehandlat  SW 1965
 Obehandlat  SW 2063
 Obehandlat  SW 2083
 Obehandlat  CSBA 4651-4 (Prestige)(Pl)
 Obehandlat  NS 99/1108 (SSd)
  Behandlat  Sortblandning
  Behandlat  NS Baronesse (SW)
  Behandlat  BRE Alexis (SW) 5 4
  Behandlat  BRE Barke (PL) EU 4 4
  Behandlat  SW 1562 5 3
  Behandlat  SW 1650 4 1
  Behandlat  SW 1656 4 1
  Behandlat  SW 1731 4 2
  Behandlat  SW 1740 7 4
  Behandlat  SJ 957062 (SW) 4 2
  Behandlat  SW 2680 23 5
  Behandlat  SW 1905 6 3
  Behandlat  SW 1928 5 2



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 5
Fältforskningsenheten, FFE Skördeår: 2000
Plan: R7- 410 Vårkorn. Sort * Behandling
ADB-nr: 073021 Län-fnr: LB-211-2000 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Hushållningssällskapet Utförar-ansvarig: Johan Hansson, 0411 205 11

Sandby gård  BORRBY 2000-11-22
Jbr-omr: 1b A Gödsling Kg Medel N   P   K

2000-03-21 330 N 28 92

Sådatum : 2000-03-22
Förfrukt: Sockerbetor
Jordart: mmh l Mo
pH-värde: 6.7 Växtskydd

2000-06-03 Amistar 0,3 l + Stereo 0,6 l
2000-06-09 Sumi Alpha, hela försöket
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  Behandlat  SW 1965 4 2
  Behandlat  SW 2063 6 6
  Behandlat  SW 2083 5 2
  Behandlat  CSBA 4651-4 (Prestige)(Pl) 5 3
  Behandlat  NS 99/1108 (SSd) 3 2
 Sortblandning              < 9801>
 NS Baronesse (SW)          < 9101>
 BRE Alexis (SW)            < 8804> 5 4
 BRE Barke (PL) EU          < 9622> 4 4
 SW 1562                    < 9922> 5 3
 SW 1650                    < 9923> 4 1
 SW 1656                    < 9924> 4 1
 SW 1731                    < 9926> 4 2
 SW 1740                    < 9927> 7 4
 SJ 957062 (SW)             < 9928> 4 2
 SW 2680                    <20007> 23 5
 SW 1905                    <20008> 6 3
 SW 1928                    <20009> 5 2
 SW 1965                    <20010> 4 2
 SW 2063                    <20011> 6 6
 SW 2083                    <20012> 5 2
 CSBA 4651-4 (Prestige)(Pl) < 9929> 5 3
 NS 99/1108 (SSd)           <20013> 3 2
 Obehandlat
 Behandlat 6 3
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R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 6
Fältforskningsenheten, FFE Skördeår: 2000
Plan: R7- 410 Vårkorn. Sort * Behandling
ADB-nr: 073021 Län-fnr: LB-211-2000 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Hushållningssällskapet Utförar-ansvarig: Johan Hansson, 0411 205 11

Sandby gård  BORRBY 2000-11-22
Jbr-omr: 1b A Gödsling Kg Medel N   P   K

2000-03-21 330 N 28 92

Sådatum : 2000-03-22
Förfrukt: Sockerbetor
Jordart: mmh l Mo
pH-värde: 6.7 Växtskydd

2000-06-03 Amistar 0,3 l + Stereo 0,6 l
2000-06-09 Sumi Alpha, hela försöket
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